
 مراقبت از مو به روش پرتو نوری 
جدید و بی ضرر



 مژده  به  مردان و زنانی که  از ریزش موهای خود رنج می برند

بعضی ها معتقدند مو تنها جزئی در بدن است که تمایز بین مرد و زن را آشکارمی سازد و آن را 
تاج افتخار هر انسانی می دانند. چون، شکل ظاهر و شخصیت ما را نشان می دهد. بسیاری از ما 
گاهی آن را به مزحکه می گیریم، اما برای برخی از آدم ها که موهایی نازک ، مرده و ناسالم 

دارند، موضوع بسیار جدی می باشد.
تلاش برای داشتن موهایی سالم نیازمند هزینه های مالی ، صرف وقت  و مراقبت های مستمر 
زیاد می باشد. بسیاری از مردها با هزینه هزاران دلار، صرف وقت زیاد و با تراپی های تکمیلی 
طبیعی  بهبودی  نیز  را  آن  و  کنند  می  نرم  پنجه  و  امروزی دست  های  درمان  و  ها  مراقبت   و 

می نامند.

به  توجه  با  و   آقایان  با  مقایسه  در  ها  خانم  اما 
فاکتور زیبایی و شرایط حساس  روحی و روانی 
و  برند  می  رنج  بطورمضاعف  موضوع  این  از 
ایشان  برای  جبران  غیر  های  زیان  باعث  اغلب 

می گردد.

 داشتن موهای ناسالم مشکل پیچیده ای است که دلایل متعددی دارد از جمله ، ژن ، روش 
زندگی و عوامل نهفته دیگر که مربوط به سلامت انسان می شود. آمار نشان داده که بیش از 
50 میلیون مرد و 30 میلیون زن در آمریکا از مشکلات مو رنج می برند.نا سالمی مو چون یک 
شکل مزمن و در حال پیشرفت است لذا نیازمند مراقبت های ویژه بوده و می بایست به طور 

مستمر به سالن ها و یا کلینیک های مو رفته و هزینه های بالایی را صرف آن گردد.
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فرایند پیشرفت

دستگاه شانه لیزری هرمکس یک پیشرفت مهم و مهیج در زمینه مشکلات مو می باشد. که به 
وسیله ی تراپی اثربخش باعث  ضخامت ،پر پشت و سالم تر مو می گردد.

با بیش از 2 دهه لیزردرمانی ) لیزر درمانی کم توان( سطحی به طور موفقیت آمیز در سراسر 
توسط  که  رویه  این  انجام  با   . است  گرفته  قرار  استفاده  مورد  مخصوص  های  سالن  در  دنیا 
پرتوهای لیزری صورت می گیرد باعث کلفت تر و سالم شدن موها شده است. این دستگاه 
بسیار ارزان بوده و با توجه به قابل حمل بودن  به آسانی  قابل استفاده می باشد. دستگاه شانه 
لیزری هرمکس برای داشتن موهایی سالم تر و زیبا تر به میلیون ها مرد و زن در سراسر دنیا 

امید و نشاط بخشیده است.

استفاده کنندگان دستگاه شانه لیزری نتیجه آن را در مدت 12 هفته مشاهده و از رشد و شکل 
موهای خود ابراز رضایت مندی کرده اند. این میزان از رضایت مشتری بین محصولات درمان 
مو در سطح جهان  بسیار بالا بوده و با توجه به آمار های دریافتی شما نیز می توانید به این نتایج 

مهیج دستگاه شانه لیزری برسید.



روش کار دستگاه شانه لیزری

مطابق مبانی علمی از"Photo-Biostimulation"، دستگاه هرمکس به طور مؤثری شکل 
و ظاهر موی شما را با گذشت زمان بهبود می بخشد. 

3500 مطالعه علمی مؤثر و مثبت در زمینه فتوتراپی ) لیزر درمانی سطحی ( درجهان منتشر شده 
است. در سال 2003 ، در فلوریدا در یکی از مقالات پزشکی گزارشی مستقل توسط کلینیک 
پوست و موی سر«Clearwater« ، منتشر شده که نقطه ی عطفی در تأیید و استفاده از لیزر 

درمانی می باشد..

در  سطحی  درمانی  لیزر  از  استفاده  جهت 
این مقاله در مورد  اثر بخشی و درمان مو و 

همچنین رشد مو تأیید و تأکید شده است.

اثربخشی  با  هرمکس  لیزری  شانه  دستگاه 
ظاهری  لیزرتراپی  توسط  دادن  انرژی  و 
است.  بخشیده  موها  به  پرطراوت  و   سالم  
نور  ، سلول های زنده در  انرژی  یعنی  )نور 

رشد می کنند(

مو نیز به عنوان یک سلول زنده نیز هیچ فرقی نمی کند نتیجه ی نهایی اینست که موی شما 
بار دیگر شما احساس خوشایندی در مورد موهای خود خواهید  شکفته و رشد می کنند و 

داشت.
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اطمینان از کاربرد لیزر درمانی

ایمنی  نظر  از  می شود  استفاده  لیزری  شانه  دستگاه  در  تراپی که  فتو  لیزر  یا  لیزر سطحی  نور 
براساس استانداردهای محصولات لیزری آمریکایی بوده ، لیزر تنها بر روی موهای شما تاثیر 

گذاشته و بدون هیچ گونه عوارض جانبی از نتایج مثبت آن بهره می برید .

 لیزر فتو تراپی هیچ گونه حرارتی ایجاد نکرده و برای مصرف کنندگان خانگی بسیار ایمن و 
سالم می باشد.

 استفاده از لیزر فوتو تراپی برخلاف لیزرهای قوی که در صنعت ، جراحی های پزشکی و علوم 
استفاده می شود بسیارامن  و نور لیزر آن نیز تاثیر مثبتی  بر روی مو می گذارد.

 کاربری آسان

کافی ایست دستگاه شانه لیزر هرمکس را به آرامی روی پوست سر خود حرکت دهید به مدت 
10 الی 15 دقیقه و تنها 3 بار در هفته .

قابل  کیف  آداپتورداخل  یک  همراه  به  دستگاه  این 
حمل قراردارد که در کشورهای مختلف قابل استفاده 
، حتی در مسافرت  را  این وسیله  .بنابراین شما  است 
همراه  توانید  می  نیز  خود  تعطیلات  و  تجاری  های 

داشته باشید.

 دستگاه شانه لیزری هم برای مردان و هم برای زنان قابل استفاده است

بعد از 2 دهه تجارب پزشکی و کلینیکی در سطح بین المللی ، نتایجی که از لیزر در دستگاه
شانه لیزری دیده شده بسیار تاثیر گذار و شگفت انگیز بوده 

است.
بر  که  داده  نشان  مستقیم  طور  به  عملی  سوابق  و  تجارب 
خلاف سایر روش های مو درمانی  ، دستگاه شانه لیزری بر 
روی موی مردان و زنان در هر سنی نتیجه یکسانی داده و به 
درستی عمل می کند.  شگفت آوراست که  بدانید مصرف 

کننده راضی کسانی بین 18 تا 80  ساله ها بوده اند.
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نمونه ای از تجارب مصرف کنندگان

بین  8 تا 12 هفته  لیزری  نتایج مثبت را از دستگاه شانه  نتایج متغیر است. یک استفاده کننده 
اول مشاهده کرده که نتایج آن شامل موهایی درخشان تر و باضخامت تر می باشد. طی چند 
ماه دیگر همین استفاده کننده می تواند بتدریج شاهد رشد موهای بیشتر ، قوی تر و انبوه تری 

باشد.

با گذشت زمان تمام مردان و زنانی که به طور مستمر از دستگاه شانه لیزری هرمکس استفاده 
می کنند  تاثیرات آن هم افزایش پیدا می کند.

کنید  متوقف  را  دستگاه  مستمر  استفاده  اگر  حال   
تجارب ما نشان داده که تأثیرات مثبت مو متوقف 

شده است.
از  مستمر  کاربرد  و  مو  داشتن  نگه  سالم  و  حفظ 
دستگاه شانه لیزری هرمکسدرست مانند مسواک 
زدن دندان برای نگه داشتن سلامتی دندان ها ولثه 
ها است. پس استفاده مستمراز دستگاه شانه لیزری 

توصیه می شود.

برای حفظ و نگهداری سلامت مو توصیه می گردد که 3 بار در هفته و هر بار حدوداً 10 الی 15 
دقیقه از دستگاه استفاده تا به نتایج مثبت و دلخواه برسید.
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بعد از درمان                                        قبل از درمان 

مردی 47 ساله

مردی 42 ساله

مردی 39 ساله

خانمی  27 ساله

راه حلی ساده برای حل مشکلات مو برای سن های مختلف

از دستگاه شانه  استفاده  تمامی سنین جواب داده است.  زنان در  لیزر درمانی مو در مردان و 
هرمکس امروز راه حلی نوین برای جلو گیری از ریزش مو و طاسی در مقابل سایر  لیزری 

محصولات در این سالهای اخیر بوده است .

 مطابق آمار های تهیه شده بیش از 90 درصد استفاده کنندگان رضایت کامل را از لیزردرمانی 
ابراز داشته اند.
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تکنولوژی اثبات شده تنها با یک تفاوت بزرگ

استرالیا،   ، اروپا   ، بسیاری است که کلینیک ها و سالن های مخصوص مو درآمریکا  سالهای 
آسیا و سرتاسر جهان به منظور داشتن ظاهر و شکل موی سالم مشغول به استفاده از فوتوتراپی 

هستند. 
تراپی ای که در سطح پایین تری از اشعه لیزر صورت می گیرد باعث شده هر گونه ناراحتی 

افراد را نسبت به موهای نازک ، کم عمر و ضعیف  را برطرف نماید.

اما تاکنون فوتوتراپی لیزری تنها در کلینیک های خاصی قابل دسترسی بوده است.این کلینیک 
ها با استفاده از دستگاه های لیزر بزرگ و قدرتمند که براساس برنامه ای منظم و طی جلسات 

متعدد برای بیماران تراپی را انجام   می دادند.

اما امروز شما می توانید این تکنولوژی موثر و اثربخش را به خانه های خود بیاورید و به راحتی 
با قیمت کمی از آن استفاده کنید.
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دستگاه شانه لیزری هرمکس بیش از %90 رضایت مشتری داشته است

نتایج بدست آمده از مصرف کنندگان که از شانه لیزری هرمکس استفاده کرده اند حاکی از 
نتایج مثبت و بیش از %90 رضایت مشتری بوده است.

به طور کلی ، %45 مصرف کنندگان دستگاه هرمکس نتایج و بهبودی قابل توجهی را طی 8 
هفته اول دیده اند و %45 دیگر نتایج مثبت این دستگاه را طی 8 تا 12 هفته دیگر دیده اند وتعداد 

بسیار کمی از مصرف کنندگان نتایج این دستگاه را طی 12 هفته مشاهده کرده اند.

دستگاه شانه لیزری هرمکس یک روش اقتصادی برای داشتن موهایی با 
 ضخامت ، پر پشت  وسالم تر 

با هر بار استفاده از دستگاه هرمکس بمدت 10 الی 15 دقیقه می توانید موهایی با عمر طولانی 
داشته باشید. قیمت این دستگاه جهت بهبودی مو در مقایسه با سایر دستگاه ها بسیار مقرون به 
صرفه بوده که برای سال ها قابل استفاده می باشد. سایرمحصولات ممکن است 50 تا 100 دلار 

در هر ماه هزینه ببرد و طی 10 سال ده ها هزار برابر افزایش پیدا کند.
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 بالاترین کیفیت

برای  قدرت  بیشترین  که  دقت  بالاترین  با  لیزری  دیود  دارای  هرمکس  لیزری  شانه  دستگاه 
استفاده یک مصرف  خانگی است طول عمر لیزر آن 10.000 تا 15.000 ساعت برآورد شده 
استفاده  از آن  ارایه  شده  واقعی آن 10 سال است در صورتیکه طبق دستوراتی که  که عمر 

گردد.

اطمینان از گواهینامه ها

 Lexington International, LLC به منظور اطمینان از کیفیت و رضایت مشتری کمپانی
بر طبق ISO 9001:2000 و ISO 13485:2003  به مشتریان این اطمینان رامی دهد 
که این دستگاه بر طبق سیستم مدیریت کیفیت و بر طبق استانداردهای سازمان های جهانی تولید 
می شود. Lexington به طور منظم به بررسی و ممیزی کیفیت ، مدارک و گواهینامه های 

این دستگاه می پردازد.

به علاوه دستگاه شانه لیزری هرمکس گواهینامه CE را به منظور سلامت و ایمنی های لازم 
که در اروپا است را نیز کسب کرده است.

 Southeastern Florida Better هم چنین عضو Lexington International, LLC
Business Burear نیز بوده که از مقررات  BBB Code  تجاری پیروی می کند.
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دستگاه شانه لیزری هرمکس تیتری برای تبلیغات است

رسانه ها و مردم  علاقه ی به خصوصی نسبت به این دستگاه نشان داده اند، این دستگاه موضوعی 
برای گزارشاتی  بر اخبار NBC, CBS, ABC, FOX News و ایستگاههای تلویزیونی در 

سراسر دنیا بوده است.
Dateline NBC دستگاه شانه لیزری هرمکس را از مهم ترین اخبار  و گزارشات خود در 

ارتباط با بهبودی مو و نتایج مثبت این دستگاه قرار داده است.
دستگاه هرمکس هم چنین به عنوان اختراع سال در مجله TIME معرفی شده است.

 ,Wall Street Journal, Chicago Tribune مجلات   ، چون  معتبری   انتشارات 
Good Housekeeping Magazine مقالات مثبت و مشوق کننده ای را در این ارتباط 

به ثبت رسانده اند. 

یاد آوری می گردد که :
Ripley’s Believe It or Not 

 به عنوان  تیتری که، همه دستگاه شانه لیزری 
هرمکس را باور کنند نوشته است.
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 هرچه زودتر ، بهتر 

اگر نسبت به موهای خود احساس نگرانی می کنید ، بهتر است هرچه سریع تر اقدام به استفاده 
از دستگاه شانه لیزری بکنید. هیچ چیز برای یک شخص زیان آورتر از این نیست که موهایی 
کم عمر داشته باشد، و در واقع شما هر چه دیرتر تصمیم به بهبودی وضع موهای خود بگیرید 

شانس شما برای اینکه مشکل خود را حل کنید ) موهایی سالم داشته باشید( کم تر می شود.

به  نسبت  خوبی  احساس  دوباره  شما  هرمکس،  لیزری  شانه  دستگاه  از  استفاده 
موهای خود خواهیدداشت

دستگاه شانه لیزری هرمکس پیشرفته ترین تکنولوژی لیزر را به منظور بهبودی موها برای شما 
به منزل تان می آورد که مثل شانه کردن مو ، ساده می باشد.

تغییرات چشمگیری  را در ظرف چند ماه بر روی شکل و ظاهر موهای خود احساس خواهید 
کرد بنابراین چه چیزی را از دست می دهید؟
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چطور باید شروعی همیشگی داشت
کمپانی  مدیران  گذرد.  می  دستگاه  این  های  پیشرفت  و  تحقیقات  از  دهه   2 به  نزدیک 
Lexington International قادر به طراحی و ساختن یک لیزرفوتوتراپی موفق  و حیرت 
انگیز برای مو که اثربخش و کارآمد و مناسب برای استفاده ی شخصی در منزل است شدند که 

نام آنرا دستگاه شانه لیزری هرمکس گذاشتند.
دستگاه شانه لیزری یک محصول کلینیکی تایید و آزمایش شده است که با عث با ضخامت تر، 

پرپشت تر و سالم تر شدن موها در مدتی کمتر از  12 هفته می شود.

یک داستان شخصی
به عنوان اولین مدیر این کمپانی ،  تصمیم به احداث اولین لیزر تراپی مو در سال 1999 گرفته 
شد ، ما بنیانگذار کلینیک لیزر مو بودیم. در آن زمان ، من 35 سال داشتم و به مدت 5 سال از 
مشکلات مو رنج می بردم. من از هر داروی موضعی تا محصولات حاوی ویتامین برای درمان 
مشکل موهام خسته شده بودم ) از روش های ناجور و آزار دهنده و کثیف استفاده کردم – 
موهام در هر بار حتی بدتر بنظر می رسید( . هیچ کدام از آن روش ها اثر بخش و کارساز نبود. 
وقتی من درباره ی لیزر تراپی مو مطلع شدم. لیزر فتوتراپی، را منتسب به انجمن پزشکی و هم 

چنین یک تراپی ایمن و اثربخش بدون عوارض جانبی می دانستند.

بعد از آن طولی نکشید که من لیزر درمانی را در کلینیک موی سیدنی شروع کردم. موهای 
من کلفت تر و پرپشت تر شدن ، وضعیت مو های من به طورشگرفی بهبود و شور سر من هم 
ازبین رفت. من از نتایج آن سخت هیجان زده شده بودم و شروع به کار در رابطه با بنیانگذاری 

کلینیک لیزرمو کردم ، که ما از پیشگامان مصرف کنندگان لیزر فتوتراپی برای  مو بودیم.
ما مشارکت کردیم در تلاش برای توسعه یک نمونه دستکاه لیزری دستی کارآمد که نیز هر 

شخصی می تواند تجربه کند این نتیجه ی هیجان انگیزی را که ما تجربه کردیم.
تمام این طراحی ها ، پیشرفت ها و سعی وتلاش ما در این چند سال ، منجر به ساخت دستگاه 

هرمکس کنونی گشته است.
در Lexington International توجه اصلی ما کمک و همیاری رساندن به کسانی است 
مشتری  رضایت  برند.  می  رنج  خود  نازک  و  طاسی  ی  درآستانه  و  پشت  کم  موهای  از  که 
دراهداف اصلی ما هست و خریدارن مثبت اندیش آن را تجربه می کنند.ما امید واریم که بعد 
از این که شما این بروشور را مطالعه کردید. شما تصمیم به امتحان کردن دستگاه شانه لیزری 

هرمکس بگیرید.

 این دستگاه  به طور موفق آمیز برای ده ها هزار مرد و زن کار می کند حتی روی شما.
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10 دلیل برای اینکه چرا شما باید دستگاه شانه لیزری هرمکس را دوست داشته 
باشید

1ـ  درصد رضایت بالا. بیش از %90 مصرف کنندگان از نتایج مثبت آن ظرف 3 تا 5 ماه اول 
راضی بوده اند.

2ـ دیگر نیازی به لوسیون های روزانه و یا چیزهای اضافی دیگر با عوارض جانبی نیازی ندارید.
راحته برای استفاده ، و تنها 3 بار در هفته کافیست.

3ـ وضعیت موی شما را نیز بهبود می بخشد. باعث درخشندگی ، ضخیم و بلند و حالت پذیری 
مو می شود.

4ـ  موهایی با ضخامت تر ، پرپشت تر ، سالم تر خواهید داشت. نتایج واقعی را ظرف مدت 
کوتاهی می بینید.

5ـ  راحت ترین درمان و تراپی مناسب در منزل. دیگر نیازی به رفتن به کلینیک ها ندارید.

6ـ گواهی شده و کاملا ایمن. بر طبق استاندارد های ایمنی محصولات آمریکایی ساخته شده 
است.

7ـ  با فناوری و طراحی ارگونامیک جذاب. طراحی شده همانند بررسی که بسیار سبک وزن 
بوده و بسیار راحت در دستان شما قرار می گیرد.

8ـ امکان خرید آسان. بدون اینکه پول زیادی بپردازید.

9ـ  ارسال و تحویل دستگاه در سرتاسر جهان. می توانید به راحتی از منزل خود ، دستگاه را 
سفارش دهید.

قابل  در هر کشوری  ایست  که  ای  تغذیه  منبع  یا  آداپتور  همراه  المللی.  بین  استفاده ی  10ـ  
استفاده است.

14



 فداکاری استثنایی

جناب آقای نیلس رایبرگ فینسن از تبعه ی کشور 
 1904 در  و  متولد   1860 سال  در  که  دانمارک 
فوت کرده است. وی دومین جایزه نوبل در زمینه 
بخاطر   ، کرد  دریافت   1903 سال  در  را  پزشکی 
کمکی که در بهبودی امراض توسط انرژی نوری 

انجام داده بود به نام »فتو تراپی«.
تر  تحقیقاتی  کسترده  ساز  زمینه  نوبل  جایزه  این 
شانه  اختراع دستگاه  اساس  و  فتوتراپی   زمینه  در 

لیزری هرمکس به منظور بهبود مو شد.

آقای فینسن عامل اصلی ایجاد چندین دستگاه فتوتراپی باورنکردنی ایست و 
ما اینها را مدیون ایشان می دانیم.

به موهای پرپشت سر او توجه کنید.

برای هرگونه سوالاتی چه قبل و بعد از خرید ، یا خواندن هرگونه تجاربی از دیگر مصرف 
کنندگان این دستگاه ، لطفا به محل تبادل نظر دستگاه هرمکس به سایت های زیر مراجعه 

فرمایید.
www.HairMax.com
www.HairMax.ir

با افتخار در آمریکا تولید می شود
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Lexington International, LLC
Yamato Road, Suite 105 777

Boca Raton, FL 33431
Tel. 561-417-0200
Fax. 561-892-0747

www.HairMax.com

Proudly Manufactured in the USA


